Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(Тюменская область)

бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БУ «Радужнинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ
22.08.2016 № 19-к
г.Радужный

О зачислении обучающихся
1 – го курса (по программе подготовки
квалифицированных рабочих (служащих)

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2016 №368 «О внесении изменений в приказ
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры от 15.09.2015 №1274 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за
счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры профессиональным
образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования на 2016-
2017 учебный год», правилами приема в бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Радужнинский политехнический колледж» и на
основании личных заявлений абитуриентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2016 в состав обучающихся бюджетного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Радужнинский
политехнический колледж» по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), с
получением среднего полного (общего) образования на 2 года 10 месяцев, согласно списка:

1.1. В группу №13 по профессии «ТОКАРЬ-УНИВЕРСАЛ» в количестве 20 абитуриентов:
1. Агаркова Алексея Витальевича
2. Алекберова Рафаэля Мусаевича
3. Безбабнова Дмитрия Андреевича
4. Зайкова Дмитрия Андреевича
5. Зекеряева Ахмеда Зекериевича
6. Кейдия Сергея Вячеславовича
7. Кёся Николая Константиновича
8. Лаутеншлегер Максима Яковлевича
9. Мельникова Александра Николаевича
10. Одилова Мафрузидина Сайфидиновича
11. Олимбоева Маъруфа Орифовича
12. Рамазанова Руслана Иршатовича
13. Рзаева Заура Аязовича
14. Рыбакова Дмитрия Ивановича
15. Струева Владимира Александровича
16. Ферзалиева Магомеда Руменовича
17. Хасанова Диловара Наимовича
18. Шаброва Виталия Сергеевича
19. Шамадова Азизжона Азимжоновича

 2

20. Шпитального Илью Викторовича
1.2. В группу №14 по профессии «СЛЕСАРЬ ПО КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫМ

ПРИБОРАМ И АВТОМАТИКЕ» в количестве 20 абитуриентов:
21. Ахмедова Кенана Маисовича
22. Бегова Камила Медхановича
23. Василица Сергея Валерьевича
24. Венза Георгия Викторовича
25. Гамзабегова Дамира Дагларовича
26. Гамзабегова Романа Казихановича
27. Годжаева Азера Ризван оглы
28. Гриневич Екатерину Дмитриевну
29. Демина Георгия Гнеловича
30. Ефимова Вячеслава Эдуардовича
31. Исмаилова Фируза Захид оглы
32. Конобевцева Владислава Алексеевича
33. Минлигулова Арсения Андреевича
34. Павлова Федора Владимировича
35. Передерий Павла Юрьевича
36. Прокофьева Максима Андреевича
37. Река Даниила Владимировича
38. Сираева Арсена Ралифовича
39. Черкашина Ивана Эдуардовича
40. Шагаева Максима Денисовича

1.3. В группу №15 по профессии «ОПЕРАТОР НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ СКВАЖИН» в
количестве 26 абитуриентов:
41. Абдуллаева Мухаммадали Кахрамоновича
42. Аксюта Степана Александровича
43. Байрамова Умуда Шерифовича
44. Видецких Владимира Андреевича
45. Волкову Ангелинуа Александровну
46. Гасанова Руслана Рустамовича
47. Гиниятуллина Роберта Радиковича
48. Желунина Илью Сергеевича
49. Коротенко Николая Сергеевича
50. Купец Данила Дмитриевича
51. Малахова Руслана Аминовича
52. Масафоева Азизджона Хамиджоновича
53. Никитина Дмитрия Андреевича
54. Оставкова Максима Игоревича
55. Первова Романа Викторовича
56. Саидова Рамиса Девлетовича
57. Сапарову Карину Кобуловну
58. Свитлицкого Владимира Владимировича
59. Сербина Сергея Викторовича
60. Серебрякова Максима Григорьевича
61. Смагина Алексея Олеговича
62. Тищенко Александра Александровича
63. Турсунова Шохнура Камиловича
64. Черных Евгения Витальевича
65. Юркова Сергея Александровича
66. Юсупова Мухсина Юсуфовича

1.4. В группу №16 по профессии «ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ» в количестве 23 абитуриента:

 3

67. Абдурашидову Дилангез Абдумажитовну
68. Адукову Хамису Батырхановну
69. Акайчикову Байнат Заирхановну
70. Алероеву Мадлену Халидовну
71. Астанову Кристину Рустамовну
72. Васькину Екатерину Сергеевну
73. Гайбатову Насиму Аликберовну
74. Гиматдинову Юлию Заитовну
75. Гоибназарову Гулмиру Ихтиёровну
76. Дзядевич Ирину Олеговну
77. Ильину Лидию Элхановну
78. Ланскую Анастасию Олеговну
79. Магомедалиеву Сабину Руслановну
80. Магомедханову Оксану Наридиновну
81. Маликову Снежану Александровну
82. Москалеву Александру Юрьевну
83. Одилову Назирахону Сахобидиновну
84. Пискарёву Валерию Андриановну
85. Сары Людмилу Ивановну
86. Сиразетдинову Алину Адиповну
87. Чемезову Юлию Андреевну
88. Шестакову Татьяну Сергеевну
89. Якубову Розу Ярахмедовну

2. Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся»
дневного отделения.

Директор           М.Н.Волков